PRZEDMIAR -PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 186011 N (TURZA

WIELKA)-GRANICA GMINY-SKURPIE-GRANICA GMINY-(PIERLAWKI)
Na odcinku potozonym na terenie gminy Ptosnica do m. Skurpie

o dtugosci 1588m
na dziatce nr 24 obeb Skurpie

nr SST

Opis

Jm.

llo$¢ robot

2

3

5

P1*

D-01.01.01

Roboty pomiarowe przy liniowych
robotach ziemnych.Trasa drog w
terenie rowninnym.

km

1,588

p2*

D-04.01.01

Profilowanie i zageszczanie podioza
pod warstwy konstrukcyjne
nawierzchni,wykonywane
mechanicznie,przy uzyciu walca
wibracyjnego w gruntach kategorii Il-
VI

1588 x 6=9528 m2

m2

9528

P3*

D-04.04.01

Goérna warstwa podbudowy z
kruszywa naturalnego,grubosc¢
warstwy po zageszczeniu 10 cm
1588 x 3,12=4954,56 m2

m2

4954,56

P4

D-04.03.01

Skropienie podbudowy z pospoiki
lepiszczem asfaltowym w ilosci 0,7
kg/m2

1588 x 3,12=4954,56 m2

m2

4954,56

P5*

D-05.03.05

Nawierzchnie z mieszanek
mineralno-asfaltowych standard
Il,warstwa wigzaca,grubosc¢ warstwy
po zageszczeniu 4 cm.Transport
mieszanki samochodem
samowytad.5-10t

1588 x 3,12=4954,56 m2

m2

4954,56

P6*

D-05.03.05

Dodatek za transport mieszanek
mineralno-bitumicznych
samochodami samowytadowczymi 5-
10 t,na dalsze 10 km ponad 5 km

m2

4954,56

P7*

D-04.03.01

Skropienie warstwy wigzacej emulsjg
asfaltowg w ilosci 0,15 kg/m2
1588 x 3,00=4764 m2

m2

4764,00




Pg*

D-05.03.05

Nawierzchnie z mieszanek
mineralno-asfaltowych standard
II,warstwa scieralna,grub.warstwy po
zageszczeniu 4 cm.Transport
mieszanki samochodem
samowytad.5-10 t

1588 x 3,00=4764 m2

m2

4764,00

Po*

D-05.03.05

Dodatek za transport mieszanek
mineralno-bitumicznych
samochodami samowytadowczymi 5-
10 t,na dalsze 10 km ponad 5 km

m2

4764,00

P10*

D-04.04.01

Pobocza z kruszywa
naturalnego,grubosc¢ warstwy po
zageszczeniu 20 cm

1588 x (1,5+1,5)=2858,40 m2

m2

4764,00




